
Intencje mszalne w tygodniu .  - . .                            

Ogłoszenia duszpasterskie - . .  r.   
1.  Niedziela Wielkiego Postu. Niedziela Palmowa, Niedziela Meki Pań skiej.           Pos wieceńie palm ńa kaz dej Mszy Ś więtej.  Po sumie ńa wioseńńe spotkańie              zapraszam Radę Duszpasterską.  Po wieczorńej Mszy Ś więtej zapraszam schole                 ńa swoje spotkańie, mińistrańto w i lektoro w zapraszam w pońiedziałek po          wieczorńej Mszy Ś więtej ńa zbio rkę i przygotowańie Triduum Śacrum.                                                                                                                                                  . Wielki Tydzień  Ś wiat Paschalńych.                                                                                                                                                               

. Bardzo proszę o pomoc do ubierańia „ciemńicy” i „Boz ego Grobu” w Wielki Wtorek i Wielką Ś rodę od godzińy .  do pomocy dla P. Beaty. Pomo z my Jej, ńiech ńie zostańie sama w kos ciele przy tych pracach.                                                                                                                                                                                                                                                                                      . Program Wielkiego Tygodńia podańy jest w Parafialńej Gazetce. Zapraszam  ńa te szczego lńe dńi do kos cioła ńa modlitwę całą parafię.                                                                                                                                                         .W Wielki Piątek obowiązuje post s cisły taki jak w Ś rodę Popielcową. Przepisy postńe były wydrukowańe w Parafialńej Gazetce. Przypomińam, z e post tego dńia jest wspo łodczuwańiem daru i tajemńicy Jezusowej Męki. Wychowujmy dzieci, młodziez  do zńaku postu. W dńiu Wielkiego Piątku ńie ma Mszy Ś więtej.                                                                                                                                                                   Pamiętajmy, aby kaz dy zńalazł czas w tych Wielkich Paschalńych Dńiach ńa            spotkańie z Jezusem cierpiącym w Kos ciele.                                                                                                                                                                  . Do sprzątańia kos cioła i tereńu przy kos ciele - ńa dowolńy dzień  - przed             Wielkim Czwartkiem proszę rodzińy; Wierdak, Godek, Godek, Klaczak - Godek;           bardzo dziękuję rodzińom; Olbrycht, Śosiń ski za ostatńie sprzątńie kos cioła.                                                                                                                               .Tygodńik „Niedziela” do odebrańia - jak zawsze - dla preńumeratoro w                        w zakrystii. Za tydzień  będą dodatkowo ńumery s wiąteczńe Niedzieli, zachęcam do ńabycia.  Wyłoz ońy jest - pod chorem - kolejńy ńumer Gazetki Parafialńej - „Kro lowa Ańioło w” z programem Wielkiego Tygodńia. Bądz my wierńi dla tych wskazań  i poleceń .     

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej Pońiedziałek  .  zm. + Zofia Biały  Wtorek  .  zm. + Jan Longawa - intencja od zakładu Polpanel  Ś roda  .  zm. + Jan Longawa - intencja od zakładu Polpanel  Czwartek  .   LITURGIA WIELKIEGO CZWARTKU  Piątek  .    LITURGIA WIELKIEGO PIĄTKU  Śobota  .   LITURGIA WIELKIEJ SOBOTY  Niedziela  .   za parafian  Niedziela   .  zm. + Zofia i Tadeusz Piotrowscy  Pońiedziałek   .  zm.+ Teresa, Michalina, Andrzej, Edward  - intencja od syna  Pońiedziałek  .   zm. + Stefania Leś - intencja od Heleny i Ryszarda Zychowicz  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  św. Michała Archanioła                                               ńr  / . .  r.  Rok III . 
Z darem                                   

ewangelicznego słowa.                                         

Niedziela Palmowa.  
„Chrystus Jezus, istniejąc w postaci Bożej, 

nie skorzystał ze sposobności, aby na         
równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego 
siebie, przyjąwszy postać sługi, stając się 

podobnym do ludzi. A w zewnętrznej           
postaci uznany za człowieka, uniżył              
samego siebie, stając się posłusznym              

aż do śmierci – i to śmierci krzyżowej.           
Dlatego też Bóg Go nad wszystko                   

wywyższył”...                                                                                                                   
z Listu św. Pawła Apostoła do Filipian              

 Flp ,6-    Jezus rzekł : „Ja jestem zmartwychwstańiem i z yciem. Kto we Mńie wierzy, to choc by umarł, z yc  będzie. Kaz dy, kto z yje i wierzy we Mńie, ńie umrze ńa wieki. Wierzysz w to?” Tak, i do ńas wspo łczesńych są skierowańe te proste słowa.                                                                                                                                           Śą woko ł ńas Boz y ludzie. Często ńiepozorńi. Śą woko ł ńas Boz e sprawy. Często ńiełatwe do zobaczeńia. Nieoczywiste. Dobro, ńa kto re jest szańsa, kto re stac  się moz e, jes li tylko je zapragńiemy. A moz emy je przeciez  ńawet i odrzucic . Moz ńa zńac  kaz de słowo, kaz de zdańie i kaz dy szczego ł Pisma Ś więtego a stracic  z oczu Boga. Moz ńa byc  wielkim teologiem, a... ńie kochac . Moz ńa mo wic  o Kos ciele, działac  w Kos ciele i dla Kos cioła i ńasycac  się ludzkim uzńańiem, ale czy to              wystarczy ?. Moz ńa powiedziec : to mi wystarczy, a Bo g... co z … Oń przypomińa, to dla Ciebie umarłem ńa krzyz u… I ńa teń kolejńy Wielki Tydzień  Ja potrzebuje  Ciebie, tak, Ja potrzebuje twojego czasu, ńawro ceńia, miłos ci, abys  i ty mo gł z yc  ńowym z yciem, trochę ińńym, moim Z yciem. Czy skorzystasz z tej mojej łaski ?!                                             
x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.      

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;     8 



Na drogach  modlitwy, wiary                                                              
i życia duchowego.  

Triduum  Sacrum                                                          
i Święta Paschalne                                       
Zmartwychwstania                                         
Jezusa Chrystusa. 

. . - Wielki Czwartek.  
Msza Święta Wieczerzy Pańskiej - .                                                                       .  - Przeńiesieńie Jezusa Eucharystyczńego do Ciemńicy                                           .  - .  - Adoracja Akcji Katolickiej i ińdywidualńa modlitwa                adoracyjńa chętńych parafiań                                                                                                            .  - .  - Adoracja prowadzońa - wieczo r z Eucharystią. 

.  - Wielki Piątek. 
Adoracja Jezusa w Ciemnicy - .  - .                                                                .  - .  - adorują parafiańie z Bańi i z Rejońu Śzkoły                                             .  - .  - adorują parafiańie z Kopalńi i rejońu dwo ch zakręto w.                                             .  - .  - adorują parafiańie z Woli                                                                                                                                            .  - Droga Krzyz owa i  początek Noweńńy do Boz ego Miłosierdzia                   .  - .  - Adoracja parafiań z Ceńtrum Wietrzńa                                                                   

.  - Liturgia Wielkiego Piątku                                                                                      Gorzkie Z ale - adoruje Śtowarzyszeńie Wiatr                                                                                                                           .  - .  - Adoracja scholii, mińistrańto w i uczńio w Gimńazjum                                                                                                                                         .  - .  - Adoracja prowadzońa - przy Krzyz u. 
.  - Wielka Sobota.  

Adoracja Jezusa w Bożym Grobie .  - .                                                                                       Pos wieceńie pokarmo w; . , . , . .                                                                Adoracja parafiań według moz liwos ci;                                                                                .  - .  -  Przedszkolaki z rodzicami                                                                  .  - .  - Śzkoła Podstawowa                                                                  .  - .  - uczńiowie Gimńazjum                                                                     .  - .  - Młodziez  pozaszkolńa i pracująca                                                 .  - .  - Koło Gospodyń  Wiejskich i Ro z e Ro z ań cowe            
.  - Liturgia Światła i Eucharystia Wigilii Zmartwychwstania 

.  - Niedziela Zmartwychwstania Jezusa. 
.  - Rezurekcja                                                                                                                                     
.  - Eucharystia 

. . - Poniedziałek Wielkanocny                                                Msze Ś więte i Noweńńa do Boz ego Miłosierdzia.                                                       
.  ;  .    

. . - Niedziela Miłosierdzia Bożego                                       Msze s więte;   .  ;  .  ;                                                                                                                       
Godzina Miłosierdzia i Msza Święta - .      

 Jana Pawła II Cywilizacja Miłości.                                                            
. Więcej być niż mieć .                                                                                  Młodziez  była szczego lńie bliska sercu Jańa Pawła II, kto remu zalez ało ńa tym, by przekazac  jej wartos ci decydujące o człowieczeń stwie. Jedńym z przesłań                papiez a były słowa: "Więcej byc  ńiz  miec ". Śłowa Jańa Pawła II pomagają podjąc  decyzję aby ńie zagubic  się w stylu z ycia ńarzucońym przez wspo łczesńy s wiat. Wielu ludzi opętańych z ądzą posiadańia, swo j czas pos więca ńa zdobywańie:   pracy zapewńiającej dobrobyt, sławy, popularńos c . Posiadańie rzeczy rodzi zńo w kolejńe pragńieńia, człowiek staje się ńieńasycońy; dobre wykształceńie, lepsza praca, ńowszy samocho d, ładńiejszy dom, ciekawsze podro z e - to dla tych rzeczy z yją ludzie. Człowiek oceńiańy jest dzisiaj w kategoriach bogactwa i luksusu, czyli posiadańia. Wielu ludzi ńie przywiązuje wagi do tego, kim się stają. Śkutki z ycia ńastawiońego tylko ńa „miec ”, czyli ńa posiadańie przedstawia Pismo Ś więte.     Adamowi i Ewie ńiczego ńie brakowało. Bo g stwarzając pierwszych ludzi, hojńie ich obdarował. Okazało się, z e Adamowi i Ewie rajskie z ycie  ńie wystarczyło. Pierwsi ludzie ulegli pokusie posiadańia i wiedzy, okazując ńieposłuszeń stwo Bogu. Śpotkała ich za to kara - zostali wygńańi z raju - utracili to, co mieli.                Historia Adama i Ewy uczy i ńas, z e ńadmierńe pragńieńie „miec ”  prowadzi do złych skutko w, a pońadto ukazuje, z e wartos ci materialńe są ńiestałe i łatwo moz ńa je utracic , zostac  z ńiczym. „Miec ” ńie idzie w parze z „byc ”. Człowiek owładńięty władzą posiadańia traci cechy ludzkie takie jak; uczciwos c , wiara, solidarńos c  z ińńymi, chęc  spełńiańia dobrych uczyńko w. Najwaz ńiejsze stają się jego własńe pragńieńia, plańy, kto re musi za wszelką ceńę zrealizowac .               W pewńym seńsie przyczyńą takiego stańu rzeczy jest dzisiejszy styl z ycia, kto ry promuje ludzi bogatych, wykształcońych, czyli tych, kto rzy „mają”. Dlatego z ycie ludzi, kto rzy chcą „byc ” jest trudńiejsze, bo muszą ońi zmagac  się ńie tylko z przeciwńos ciami losu, ale ro wńiez  ze s wiatem, kto ry ich ńiechętńie akceptuje. Wybo r „miec ” czy „byc ” dotyczy kaz dego człowieka, a szczego lńie młodych ludzi. Decydując o swoim przyszłym z yciu warto posłuchac  ludzi posiadających                   ńiekwestiońowańy autorytet, włas ńie takich jak Jań Paweł II aby lepiej wybrac               i zgodńie z chrzes cijań ską wiarą. cdn.   


